грудня 2021 року»
«п.2.2. Місце поставки (передачі товару): 53800, Україна,
Дніпропетровська область, м. Апостолове,в. Криворізька 11а».

4. Доповнити пункт4.1 Договорупідпунктами, а саме:
4.1.1.Загальна вартість електричної енергії за договором становить 2
752 754,00 грн(Два мільйони сімсот п’ятдесят дві тисячі сімсот
п’ятдесят чотири гривні 00 копійок), в т.ч. ПДВ 458 792,33 гривні
(чотириста п’ятдесят вісім тисяч сімсот дев’яносто дві гривні тридцять
три копійки);
4.1.2.Джерело фінансування:
- Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) -
2 152 754,00 гривень (Два мільйони сто п’ятдесят дві тисячі сімсот
п’ятдесят чотири гривні 00 копійок), в т.ч. ПДВ 358 792,33 гривні
(триста п’ятдесят вісім тисяч сімсот дев’яносто дві гривні тридцять три
копійки);
- кошти місцевого бюджету – 600 000,00 гривень (шістсот тисяч
гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 100 000,00 гривень (сто тисяч гривень
00 копійок);
4.1.3.Згідно ч. 1 ст. 48 Бюджетного кодексу України розпорядники та
одержувачі бюджетних коштів беруть бюджетні зобов'язання та